
ZARZĄDZENIE NR 67/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie .

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. nr 
180, poz. 1493 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
powołuję Pana Karola Żacha – dzielnicowego rejonu Małkinia Górna i Panią Klaudię Szymańską – Kierownika 
Środowiskowego Ogniska Wychowawczego TPD w Małkini Górnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: A7580019-6D94-48CF-8908-559AA5746897. Podpisany Strona 1




